                                                                                                                                      Сведения

о доходах, расходах,об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата Совета 

                                                                сельского поселения Каргалинский сельсовет МР Благоварский район Республики Башкортостан

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(наименование органа или учреждения Российской Федерации)

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Еникеева З.А.


	Депутат Совета сельского поселения Каргалинский сельсовет муниципального района Благоварский район РБ
	336 429,12
	земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, общая долевая собственность, доля в праве 1/52);                   -

жилой дом (безвозмездное пользование)

баня (безвозмездное пользование)

гараж (безвозмездное пользование)

сарай (безвозмездное пользование)
	7000

80

17,5

24,0

72,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль ВАЗ 21074



	супруг


	
	210 753,83
	 Земельный участок (собственность);

земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, общая долевая собственность, доля в праве 1/52);                   -

жилой дом(безвозмездное пользование)

баня (безвозмездное пользование)

гараж (безвозмездное пользование)

сарай (безвозмездное пользование)
	        7020

7000

80

17,5

24,0

72,0
	Россия

Россия

Россия

         Россия

         Россия

         Россия
	Автомобиль РЕНО ЛОГАН


